
2024年 4月 

ニプロ株式会社 

透析用血液回路セット「シュアフロー®Ｎ」 

MP-150 ヨウカイロ ロック 2 生産中止のご案内

謹啓 時下益々ご隆盛のことと心よりお慶び申し上げます。 

弊社製品につきまして、平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、透析用血液回路セット「シュアフローＮ」の以下の品番を生産中止といたしま

すのでご案内申し上げます。 

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白  

商品コード 商品名 JANコード 

70-085 MP-150ヨウカイロ ロック 2 4987458700859 

販売名 ：「シュアフローＮ」 

医療機器認証番号 ：220AABZX00073000 

一般的名称   ：透析用血液回路セット 

クラス分類   ：クラスⅡ（管理医療機器） 

販売数減少による規格集約のため。 

2024年 10月頃。お客様からのご注文状況により前後する場合がございます。 

対象品番 

生産中止理由 

出荷終了時期 


